
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНСТИТУТ РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
 

 

П Р И К А З 

 
08 октября 2025 года           № 317-о 

 г. Орёл 
 

 

О внесении изменений в приказ от 29.09.2025 г. № 296-о «Об организации 

работы областной школы одаренных детей «Интеллект»  

на 2025–2026 учебный год» 

 

 

  На основании  приказа  от 06.10.2025 г. № 394-л «Об аннулировании 

приказов и трудовых договоров и замене преподавательского состава в 

областной школе одарённых детей  «Интеллект», 

 п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменение в приложение  2 приказа от 29.09.2025 г.  № 296-о  

«Об организации работы областной школы одаренных детей «Интеллект»  

на 2025–2026 учебный год»: 

1.1. Заменить строку 3 таблицы: 
3. Тишина  

Татьяна  

Васильевна 

химия учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – лицея 

№ 32 имени И. М. Воробьева города Орла 

(по согласованию); 

 

и читать в следующей редакции: 
3. Зиганшину 

Екатерину 

Евгеньевну 

химия учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения – 

школа № 51 города Орла (по 

согласованию); 

 

1.2. Заменить строку 13 таблицы: 
13. Лазарев  

Сергей  

Евгеньевич 

обществоз-

нание 

начальник штаба ГО и ЧС бюджетного 

профессионального образовательного 

учреждения Орловской области 

«Орловский базовый медицинский 

колледж» 
 

и читать в следующей редакции: 
13. Ульянова 

Алексея 

Михайловича 

обществоз-

нание 

учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения 

«Средняя общеобразовательная школа 



имени В. В. Жидкова» Орловского 

муниципального округа Орловской области 

(по согласованию). 
 

1.3. Исключить строку 18: 
18. Захарова 

Яна  

Олеговна 

русский язык учитель русского языка муниципального 

бюджетного общеобразовательного 

учреждения – школы  № 7 имени Н. В. 

Сиротинина города Орла (по 

согласованию); 
 

2. Внести изменения  в приложение 3: 

2.1. Исключить строки: 

Класс Предмет Время Кабинет Преподаватель 

Понедельник 

9 Химия 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

№  25 Тишина Т. В. 

9 Обществознание 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

№  2 Лазарев С. Е. 

11 Русский язык 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

№  2 Захарова Я. О. 

 

2.2. Добавить строки: 

Класс Предмет Время Кабинет Преподаватель 

Среда 

9 Обществознание 

16.30-17.15 

17.25-18.10 

18.20-19.05 

№ 27 Ульянов А. М. 

Пятница 

11 Русский язык 

18.05-18.50 

19.00-19.45 

19.55-20.40 

№  7 Снурницына И. Б. 

9 Химия 

15.30-16.15 

16.25-17.10 

17.20-18.05 

№  25 Зиганшина Е. Е. 

 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Литвинову Ю. В., 

заместителя директора – руководителя ЦНППМ. 
 

Директор 

 

 О. Н. Поповичева  

 


